Augustenborg Begravelsesregister 1920 til 1935 efter originale dgdsattester opseetnig af Ditlev Duus, Guderup

redg. nr fuldenavn
5 Dorothea Sofie Andresen
35 Lorenz Andersen
24 Peter Andersen

2 Jep Asmussen

183 Karin Elisabeth Bendixen

4 Anna Catharina Marie Behncke
330 Heinrich Julius Boysen

1 Cral Heinrich Moritz Brandt

9 lda Bgrresen
7 lda Katharina Bgrresen
3 Jergen Jgrgensen Christensen
10 Karen Sofie Christensen
3 Niels Christensen
7 Christian Hansen Christiansen
1 Sophie Nikoline Kathrine
Christiansen f Knorr
6 Adolf Albert Heinrich Wilhelm
Deichgraber
9 Marie Sophie Detlefsen f
Rasmussen
9 Peter Detlefsen
4 Holger Dinesen
7 Eline Dinsen f Andersen
4 Carl Frederik August Dyrkop
9 Carl Ludwig Bernhard Deinert
1 Marie lversen
11 Emilie Johanne Ecklon f Dehn
25 Peter Christensen Ellei
14 Niels Lassen Elnef
121 Kurt Asmus Christian Erichsen
9 Maren Fleggaard
4 Frederikke Petrea Frehr
14 Christian Frost
6 Else Marie Cécilie Frost
5 Johanne Marie Grand
6 Martin Gothfredsen
5 Theodor Marius Hansen Grunfeld
13 Kathrine Maria Hagensen

stilling

enke
bagermester
rentier

fhv leerer

barn

enke
gaardejer
sadelmagerm.

rentier
leererinde
arbejdsmand
barn

barn

fhv skreedderm

husmoder
rentier og
fhv skovfoged

enke
rentier
barn
husmoder
rentier
oberstleutnant
barn
husmoder
rentier
mekaniker
landmand
rentier
barn
hotelejer
enke
enke

ugift

ugift
husmoder

tid for dadsf.
21.02.1929
13.01.1932
19.12.1934

06.04.1932

21.09.1933
24.04.1924
14.04.1924
19.01.1929

07.08.1931
27.07.1922
03.03.1935
03.05.1927
28.03.1926
17.05.1931

21.01.1922

08.11.1930

13.08.1935
26.11.1933
26.02.1934
22.02.1922
19.02.1929
12.09.1924
26.01.1926
13.06.1929
04.11.1935
30.05.1934
29.05.1932
21.04.1935
01.05.1926
10.09.1927
09.03.1933
20.02.1927
25.03.1935
25.05.1931
10.12.1931

agtefaellens navn eller fadt
Johan Andresen

Mary Frahm f Petersen

Louise Charlotte Marie Caroline
fodt Jurgensen

Emma Christine Asmussen fgdt
Mikkelsen

fodt i Augustenborg 3.8.1932
Johann Gottfried Behncke
Kegnaesgaard

Elise Wilhelmine Nikoline Brandt
f Johannsen

Heinrich Jacob Christian Barrisen
ugift

ugift

fodt i Augustenborg 1.12.1925
fodt i Augustenborg 28.3.1926
Sophie Nikoline Kathrine f Knorr

Christian Hansen Christensen
Emilie Henriette Kathrine
Deichgraber f Schirnhof

Peter Detlefsen pa Blaesborg
Marie Sophie Detlefsen f
Rasmussen

fadt i Augustenborg ?

Friedrich Lausten Dinsen
Johanne Marie f Madsdatter
Evelyn Deinert f Caren-Kunt
fodt i Augustenborg 14.09.1925
Lorenz Emil Ecklon

Maren Cathrine Ellei f Hansen
Ellen Elnef f Petersen

ugift f Augustenborg 25.01.1910
ugift f Breendstrup 11.3.1893
fodt i Augustenborg 27.01.1926
ugift f i Augustenborg 21.09.1882
Jens Peter Christensen Frost
Heinrich August Grand

ugift

fodt i Augustenborg 18.11.1930
Carl Marius Hagensen

faderens navn

Hans Andersen
Peter Andersen

Asmus Asmussen

Jens Bedixsen
Nis Petersen

Carl Brandt

Johann Kgppel

Heinrich Jgrgen C.Bgrrisen
Christian Jgrgen Christensen
Christen Christensen

Niels Peter Christensen
Hans Christian Christensen

Frederik Ferdinand Knorr
Albert Heinrich Wilhelm
Deichgraber

Lars Rasmussen

Thomas Detlefsen

Hans Dinesen

Peter Hansen Andersen
Matthias Dyrkop

Johann Carl August Deinert
Hans Iversen

Friederich Dehn

Peter Christensen Ellei
Christen Christensen Elnef
Heinrich Friedrich Erichsen
Jacob Fleggaard

Svend Ggrding Frehr

Jens Peter Christensen Frost
Mathias Christensen

Lars Jgrgensen

Jens Gothfredsen

Theodor Hansen Griinfeld
Niels Jensen

moderens havn

Ellen Rigelsen

Trinke f Petersen

Mette Magdalene f Jgrgensen

Ellen Marie f Mikkelsen

Katharina Marie f Madsen

Anna Catharina f Nielsen
begravet Augustenborg 19.4.1924
Ida Brandt f Bghm

Ida Kappel f Sivers

Ida Bgrrisen fgdt Kgppel
Johanne Margrthe f Mgller

Anne Marie Christensen f Lassen
Birthe Christensen f Dickmann
Elise f Nillmann

Nana Knorr fadt Schgnau
Caroline Sophie f Zweig

Ellen f Mgller

Catharina Maria f Hansen Juhler
Maren Dinesen fgdt Lund

Marie Kathrine f Dinsen

Ingeborg Dyrkop f Godt

Frederika Charlotte Dorothea f Stutze
Marie Iversen f Jacobsen

Louise Dehn f Struck

Marie Cathrine Ellei f Jensen
Cathrine Elnef f Hess

Anna Dorothea Marie f Kaufmann
Anna Marie f Fleikjeer

Anne Marie Christensen

Else Marie Cecilie Frost f Christensen
Maren Catharine Christensen

Anna Marie Jgrgensen f Duus

Ane Maria Gothfredsen fgdt Nielsen
Maria Cathrine Grinfeld f Frellesen
Kathrine Marie Nissen

bopeel

Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg

Augustenborg

Sgnderborg
Augustenborg
Skovby
Augustenborg

Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg

Augustenborg
Augustenborg

Ketting
Ketting
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Sgnderborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg

udstedt dato
25.02.1929
13.01.1932
20.12.1934

08.04.1932

21.09.1933
28.04.1924
25.04.1924
19.01.1929

08.08.1931
28.07.1922
06.03.1935
04.05.1927
29.03.1926
18.05.1931

23.01.1922

08.11.1930

15.08.1935
01.02.1933
26.02.1934
22.02.1922
21.02.1929
13.09.1924
26.01.1926
14.06.1929
06.11.1935
31.05.1934
01.06.1932
24.04.1935
04.05.1926
12.09.1927
10.03.1933
21.02.1927
28.03.1935
26.03.1931
10.12.1931



12 Elise Marie Behrmann Glatze
15 Cathrine Hansen
6 Christian Hansen
6 Friedericke Christine Auguste
Hansen f Jgrgensen
8 Jgrgen Hansen
1 Jargen Theodor Hansen
17 Laurinus Hansen
2 Marie Hansen
2 Christine Marie Hess f Duus
3 Frederikke Hollaender
13 Cathrine Kjerstine Holm
22 Jens Holleender
11 Marie Cathrine Haagensen
2 Hans Jacobsen
4 Bothilde Maria Magdalene
Jaenicke f Flensborg 11.08.1843
13 Jenny Kathrine Jannen
4 Anne Marie Jensen f Jensen
2 Christian Jensen
3 Dora Jensen
27 Erik Jensen
13 Johann Friedrich Jensen
6 Katharina Magdalene Jessen
3 Rasmus Anker Vig Jensen
7 Sophie Jensen
11 Anne Marie Johannsen
21 Petra Wilhelmine Johannsen
8 Sofie Friederikke Johanna
Johannsen f Schwartz
5 Nils Johnson
3 Anna Catharina Jgrgensen
22 Christian Jurgensen
12 Marie Christine Jgrgensen
6 Peter Christian Jgrgensen
7 Friedericke Sophie Christiane
Jirgensen f Wiese
0 Jirgen Jacob Ludvig Christian
Jurgensen
14 Sophie Lager f Petersen
7 Jgrgen Lassen
166 Hans Peter Lassen
13 Maren Hansine Caroline Lauritz-

ugift
ugift
ugift
enke

rentier
kontormedhj.
ugift
husbestyreri.
enke

postkontorrist

husmoder
kontorist
arbejderske
rentier
enke

barn
husmoder
gartner
barn
rentenyder
rentier
husmoder
barn

enke
husmoder
husmoder
husmoder

rentenyder
ugift
arbejdsmand
husmoder
ugift

enke

enkemand

enke
arbejdsmand
rentner
husmoder

23.05.1934
28.11.1929
29.03.1922
07.05.1923

08.09.1924
12.01.1932
29.12.1929
29.01.1927
17.03.1923
17.02.1929
05.05.1933
23.10.1934
07.06.1927
26.01.1933
27.02.1922

07.11.1923
05.03.1931
11.05.1930
10.08.1925
15.12.1933
18.10.1929
08.03.1927
16.06.1930
19.12.1926
13.10.1931
18.10.1934
07.04.1934

10.07.1932
12.02.1927
29.08.1935
05.11.1923
19.08.1921
01.04.1927

24.05.1929

20.11.1923
01.06.1924
04.03.1925
09.05.1935

fadt i Flensborg

fadt i Augustenborg 28.10.1929
fodt i Augustenborg 18.10.1920
Christian Hansen

Maren Hansen f Petersen

ugift f i Augustenborg 09.09.1901
fodt i Augustenborg 25.10.1929
fodt Tombgl 24.06.1871

Hans Peter Hess

ugift f 10.03.1893 i Holm
Andreas Andresen Holm

ugift f 23.03.1899 Sgvang Nordb.
ugift f 3.9.1838 i Jestrup

Kathrine Jacobsen f Hansen
Carl Gustaf Heinrich Jaenicke

fodt i Augustenborg 25.03.1916
Erik Jensen

Bodil Kathrine Jensen f Larsen
fodt i Senderborg 16.6.1925
Maren Jensen f Jensen
Cathrine Helene f Siizie
Nicolaus Jessen

f 10.06.1923 pa Dreja

Johan Jensen

Hans Hansen Johannsen
Johannes Friedrich Johannsen
Andreas Johannsen

Elna Johnson f Nielsen

fden 3.11.1855 i Lysabild
Christine Jurgensen f Andersen
Jorgen Jgrgensen

fadt i Augustenborg 23.01.1861
Jurgen Jacob Ludvig Christian
Jurgensen

fadt i Augustenborg 19.11.1850

Jacob Lager

Anne Marie Duus f Thomsen
gift ?

Lorenz Friedrich Wilhelm

Lorenz A. Glatze
Peter Hansen
Jes Hansen
Jacob Jirgensen

Johannes Hansen
Theodor August Jirgen Hansen
Peter Hansen

Johann Hansen

Peter Jacobsen Duus
Peter Hansen Holleender
Carl Hansen

Peter Hansen Holleender
Ole Hansen Haagensen
Jacob Jacobsen

Johann Heinrich Sivertsen

Julius Justus Jannen

Hans Peter Jensen

Jens Jensen

Christian Jensen

Jens Paulsen

Johannes Friedrich Jensen
Friedrich Brix

Jens Christian Emil Jensen
Christian Jensen

Jacob Hess

Peter Enemark

Hermann Christian Carl
Schwartz

John Olsen

Lars Jgrgensen

Peter JUrgensen

Christian Petersen

Niels Jgrgensen

Garris Wiese

Jacob Brandt Jirgensen

Hans Petersen

Lars Pedersen

Hans Peter Lassen
Rams Johannsen Eiffert

Cathrine Marie f Nielsen

Marie Cathrine Hansen f Jgrgensen
Sophie Hansen f Andresen

Louse Jurgensen f Aagesen

Marie Hansen fgdt Brock
Cathrine Cicilie f Hansen

Maren Cathrine Hansen f Jgrgensen
Christina Marie Hansen f Jensen
Kathrine Marie Duus f Knudsen
Johanne Anne Helene f Thomsen
Kjerstine Hansen f Christensen
Johanne Anne Helene f Thomsen
Marie Cathrine f Hansdatter

Ane Marie Jacobsen f Laue
Martha Sivertseb f Bang

Kathrine Elene Jannen f Jensen
Anne Jensen f Andersen

Helne Jensen

Dorothea Marie Albrecht f Petersen
Christiane Paulsen f Petersen
Anna Jensen f Schmidt

Kathrina Margarethe Brix f Asmussen
Henriette Caroline Christiansen
Marie Jensen f Mgller

Cathrine Marie Hess fgdt Hansen
Kjerten f Jgrgensen

Karen f Festersen

Elna f Olsdatter

Anna Marie Jgrgensen f Duus

Anna Christine f Christensen

Marie Christine Petersen f Markussen
Kathrine Jagrgensen f Voigt

Anne Marie Wiese fgdt Birk

Louise Caroline f Aagesen

Sophie Elisabeth f Petersen
Dorothea f Jgrgensedatter

Christine Agnete Magdalene f Jensen
Ingeborg Nissen f Tinnemann

Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg

Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg

Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg

Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg

Kiel

Augustenborg
Augustenborg
Flensborg

Augustenborg

24.05.1934
29.11.1929
30.03.1922
08.05.1923

09.09.1924
15.01.1932
30.12.1929
31.01.1927
20.03.1923
18.02.1929
05.05.1933
23.10.1934
08.06.1927
29.01.1933
28.02.1922

08.11.1923
06.03.1931
12.05.1930
12.08.1925
16.12.1933
19.10.1929
09.03.1927
07.06.1930
20.12.1926
13.10.1931
19.10.1934
09.04.1934

11.07.1932
14.02.1927
30.08.1935
05.11.1923
22.08.1921
02.04.1927

25.05.1923

21.11.1923
06.06.1924
06.03.1925
10.05.1935



en fgdt Eiffert
6 Anne Marie Lorenzen f Jepsen
8 Ludvig Lorenzen
12 Helen Lunau
11 Anna Margrethe Mathiesen
16 Fritz Mathiesen
4 Katharina Charlotte Johanne
Frederikke Moltmann
6 Peter Hansen Jacobsen
Nicolaisen
8 Christian Nielsen
8 Ellen Nielsen f Nielsen
15 Gertrud Nielsen
16 Erika Nielsen
9 Eduard Peter Nissen
2 Agnes Marie Cathrine Petersen
3 Christian Hans Petersen
237 Knud Peter Petersen
8 Peter Petersen
3 Walter Jens Petersen
5 Caroline Rasmussen
4 Catharina Dorothea Maria
Rasmussen f Hansen
19 Maren Rasmussen f Albertsen
8 Anne Christine Blad f Thomsen
13 Carl Christian Ravnsgaard
18 Elisabeth Doris Wilhelmine
Reich f Bohlmann
5 Cathrine Richelsen
17 Samuel Levi Ries
5 Friedrich Heinrich Riedel
1 Arnold Christian Rosenbek
4 Wilhelm Rubach
30 Hans Christian Ryhmann
29 Marie Kathrine Ryhmann
10 Metta Cathrina Scharff
6 Axel Schmidt
5 Kristen Kristensen Skou
8 lda Sorgenfrei
9 Johanne Sorgenfrei
1 Maren Storke f Jgrgensen
9 Cathrine Marie Sgrensen
2 Anna Marie Auguste Tagholm

husmoder

fhv havnefoged

ugift tjenestep
husmoder
barn

enke

rentier

snedkerm.
husmoder
barn

barn
propriteer
ugift

barn
enkemand
telegrafarb.
barn

ugift tienestep.

enke

husmoder
enke

overleaerer
husmoder

ugift
ugift
snedkersvend

fhv malerm.
fhv skibsm.
husmoder
husmoder
barn
murmester
barn

barn

enke

barn
laererinde

27.03.1931
01.08.1931
26.07.1927
17.07.1929
20.11.1932
31.03.1923

12.11.1926

06.04.1927
11.07.1923
09.12.1927
13.12.1927
01.08.1933
27.03.1924
04.03.1931
04.12.1935
21.07.1932
31.03.1924
19.03.1935
03.05.1935

16.09.1892
17.04.1935
22.11.1924
09.08.1933

22.09.1926
25.07.1935
05.11.1930
25.03.1925
20.02.1927
21.12.1935
08.12.1935
08.10.1931
03.03.1929
19.04.1923
23.10.1922
10.05.1929
02.02.1923
15.04.1927
23.01.1922

Lauritzen

Ludvig Lorenzen

Anne Marie Lorenzen f Jepsen
fadt i Augustenborg 09.09.1897
August Mathiesen

fadt i Augustenborg 27.09.1932
Carl Johann Moltmann

Marie Christine Hansen fagdt Hgj

Alma Cathrine Frieda

Christen Nielsen

fodt i Augustenborg 15.08.1926
fodt i Augustenborg 15.08.1926
Louise Kathrinme f Nissen

fodt i Tander 18.04.1902

fodt i Augustenborg 4.2.1931
Caecilia Emilia Petersen f Duus
ugift fedt i Ketting 12.12.1903
fodt i Augustenborg 23.10.1923
fodt i Veerslev 19.08.1973
Hans Peter Rasmussen

Hans Peter Rasmussen
Andreas Blad

Amalie Jensine f Schmidt
Johannes Friedrich Richard
Reich

fadt i Augustenborg 12.10.1854
fodt i Neder Jersdal 03.04.1873
fodt i Augustenborg 21.04.1908
fadt i Augustenborg 04.12.1924
fadt i MUhlheim a R 22.09.1856
Marie Kirstine f Petersen

Hans Christian Ryhmann

Claus Peter Scharff

fadt i Augustenborg 10.08.1928
Birgitte Skou f Petersen

fodt i Augustenborg 19.09.1921
fodt i Augustenborg 20.07.1927
August Christian Ferdinand Storke
fadt i Notmarkskov 04.07.1926
ugift fadt i Husum 24.12.1855

Christian Jgrgensen Jepsen
Hans Christian Lorenzen
Andreas Lunau

Johann Casper Wiese

Johann Rasmus Mathiesen
?

Christian Nielsen

?

Asmus Nielsen
Asmus Nielsen
Euewald Peter Nissen
Julius August Petersen
?

Knud Peter Petersen
Peter Petersen
Christian Petersen
Niels Rasmussen
Claus Hansen

Albert Petersen Christensen
Niels Christiansen Thomsen
Jargen Christian Ravnsgaard
Diedrich Wilhelm Bohlmann

Nicolai Richelsen

Oluf Hansen Ries

Oswald Franz Carl Riedel
Jens Hans Rosenbeck

Carl Rubach (el Robach)
Hans Ryhmann

Jargen Petersen

Peter Thomsen Johansen
Otto Wilhelm Schmidt

Kristen Hansen Skov
Theodor Johannes Sorgenfrei
Theodor Johannes Sorgenfrei
s

Rasmus Martinus Sgrensen
Hans Christian Tagholm

Marie Kathrine Jepsen f Nielsen
Marie Lorenzen f ?

Auguste Lunau f Gause

Marie Margrethe Elisabeth f Petersen
Hansine Kathrine f Clausen

Charlotte Sophie Magdalene f Ludvig

Anne Cathrine Jacobsen

Valgerda Christine f Asmussen
Ellen Nielsen

Anne Marie Cathrine f Tgnnesen
Anne Marie Cathrine f Tgnnesen
Cicilia Marie f Jacobsen

Marie Cathrine Petersen f Oechsle
Gertrud Anna Ingeborg Petersen
Marie Sophie Petersen f Nissen
Anne Cathrine f Christensen
Paulla Erna Frieda f Gehs

Bodil f Pedersen

Christina Henriette fgdt Lassen

Marie Albertsen f Jargensen
Karthrine Margrethe fgdt Blad
Vilhelmine Cathrine f Kghler
Johanne Pauline Henriette f
Kalchbrenner

Ane Richelsen f Thomsen

Elise Marie Ries f Jensen
Christine Marie Riedel f Madsen
Anni Rosenbeck f Jensen
Caroline Rubach f Schafer

Marie Kathrine f Povisen

Marie Kathrine f Hjulmand
Margaretha Elisabeth f Hansen
Nanny Johanna f Erdmann
Johanne Marie Rasmusdatter
Mette Johanne f Domnicussen
Mette Johanne f Domnicussen
Anna Eleonore f Petersdatter
Anna Margrethe Sgrensen f Hansen
Marie Auguste Tagholm f Schultz

Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg

Augustenborg

Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Harup
Augustenborg
Augustenborg
Sgnderborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Ketting

Ketting
Augustenborg
Vilstrup
Augustenborg

Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg

28.03.1931
01.08.1931
26.07.1927
18.07.1929
21.11.1932
03.04.1923

12.11.1926

11.04.1927
11.07.1923
13.12.1927
13.12.1927
02.08.1933
29.03.1924
05.03.1931
04.12.1935
22.07.1932
01.04.1924
12.03.1935
10.03.1936

10.03.1936
20.04.1935
22.11.1924
11.08.1933

24.09.1926
26.07.1935
07.11.1930
25.03.1925
21.02.1927
21.12.1935
09.12.1935
09.10.1931
06.03.1929
20.04.1923
24.10.1922
11.05.1929
07.02.1927
16.04.1927
25.01.1922



23 Ernst Gottlieb Thede
9 Alexander Thomsen
20 Andreas Thomsen
7 Jgrgen Petersen Thomsen
2 Katharina Magdalene Jgrgine
Thomsen
11 Theodor Heinrich Thomas Peter
Thomsen
9 Thomas Carl Thomsen
2 Viggo Thorvald Thomsen
1 Anna Thygesen f Nielsen
3 Friedrich August Theodor
Wernicke
6 Heinrich Werner Josua
Winkelmann
25 Cathrine Zimmermann f Jensen

leege Dr. med

landmand
fhv malerm.
barn
musikleerer

arbejder

rentier

barn

enke husm.
banegaards-
opsynsmand
fhv tolder

enke

02.12.1934
05.09.1923
09.08.1935
29.03.1929
03.02.1931

04.10.1923
12.12.1930
05.02.1926
24.01.1927
30.03.1923
12.11.1925

27.12.1934

Henriette Thede f Hansen
Frederikke Thomsen f Christiansen
Rosa Dora Martha Theodora Jancke
fadt i Augustenborg 8.11.1928

ugift fadt i Hjortspring 06.09.1854

Anne Marie Thomsen f Rigelsen
ugift fadt i Augustenborg 8.1.1843
fodt i Augustenborg 20.11.1925
Laust Johannes Thygesen
Wilhelmine Kathrine f Kindler
ugift f p& Gunstrup 02.04.1858

Peter Jurgen Zimmermann

Frederik August Ferdinand Thede
Alexander Thomsen

Sophus Christian Thomsen
Jagrgen Petersen Thomsen
Alexander Thomsen

Alexander Thomsen
Peter Thomsen
Holger Thomsen
Niels Mortensen

Karl Gustav Werniska

Heinrich Friedrich Winkelmann

Mathias Jensen

Caroline Thede f Clausen
Cathrine Thomsen f Carstens
Cathrina Maria f Mathiesen
Kathrine Marie f Christensen
Cathrine Thomsen f Carstens

Cathrine Thomsen f Carstens
Rosalie Thomsen f Wiirst

Meta Marie Thomsen f Petersen
Hanna Margrethe Henrichsdatter
Auguste Friederikke Louise f Maass

Johanne Friederikke f Hgjen

Charlotte Jensen f Clausen

Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg

Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg

Augustenborg

05.12.1934
06.09.1923
10.08.1935
30.03.1929
04.02.1931

06.10.1923
12.12.1930
08.02.1926
26.01.1927
05.04.1923
16.11.1925

27.12.1934
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